die 6 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Atrimensi, R.D. Gregory O'Kelly, Societatis Iesu sodalem, hactenus Collegii Sancti Ignatii in civitate Adelaidensi Praesidem, quem deputavit Auxiliarem archidioecesis Adelaidensis.

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Galli R.D. Marcum Büchel, e clero eiusdem dioecesis, hactenus Capituli Cathedralis Sancti Galli Decanum.

die 7 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Civitatis Altamirensis R.D. Maximinum Martínez Miranda, e clero dioecesis Atlacomulcanae, hactenus Vicarium Generalem et paroeciae vulgo *Santa María de Guadalupe* nuncupatae parochum.

— Titulari Ecclesiae Buthrotiae R.D. Georgium Frendo, Ordinis Fratrum Praedicatorum sodalem et Vicarium Generalem archidioecesis Tiranensis-Dyrracenus, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

PROVISIO ECCLESIAE

Benedictus divina Providentia Pp. XVI, latis decretis a Congregatione pro Gentium Evangelizatione, quae sequitur Ecclesia sacrum Pastorem dignatus est assignare. Nimirum per Apostolicas sub plumbo Litteras praefecit:

die 30 Iunii 2006. — Cathedrali Ecclesiae Ootacamundensi R.D. Arulappan Amalraj, olim Rectorem «Good Shepherd Seminary» dioecesis Coimbaturensis.

ACTA TRIBUNALIUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Plenaria conceditur Indulgentia christifidelibus occasione «V Mundialis Familiarum Congressus».

DECRETUM

Veneratae Memoriae Ioannes Paulus PP. II, de familiari consortio argumentum, considerationi totius Ecclesiae proponere volens, statuit ut quarto quoque anno convocaretur «Mundialis Familiarum Congressus», ea in primis pastorali sollicitudine motus ut idem argumentum impenso studio elucidaretur, et humanae familiae institutum ab erroribus et pravitatibus hodie grasantibus defenderetur, ac tandem precibus commendaretur Deo, a quo Creatore conditum et, ordinis supernaturalis Auctore, matrimonium pro baptizatis in Sacramentum austum est.

Summus Pontifex Benedictus XVI, hanc sui Decessoris mentem omnino propriam faciens, «V Mundialem Familiarum Congressum», currente anno Valentiae in Hispania, a die prima ad diem nonam mensis Iulii, celebrandum, Sui ipsius praesentia absolvere statuit, vota Augustissimae Trinitati provehens ut inde magnum Ecclesiae emolumentum obveniat, praesertim ex proposito illi themate pertractando de christiana familia, vitae et amoris sede ac «domestica ecclesia», in qua a parentibus inaestimabile fidei donum filiis traditur.

Ipse igitur Summus Pontifex, proprium circa mundialem Valentiae convocationem animum ostendens, plenariae Indulgentiae donum christifidelibus libenter concedere decrevit iuxta sequentem tenorem, desiderans nempe ut illi ex omnibus mundi partibus plurimi libenter illuc convenient, variis inceptis et religiosis celebrationibus pro familia ibi peragendis ferventi et attento animo incumbant et, postquam Dei gratia roborati domum fuerint regressi, in propriis et proximorum familiis iuxta sanctas Evangelii normas conformandis generose sese impendant. Exemplum propriae uniuscuiusque